ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 мая 1982 г. N 116

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНСТРУКЦИИ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ, ИЗГОТОВЛЕНИЮ И ПРИМЕНЕНИЮ
КОНСТРУКЦИЙ И ИЗДЕЛИЙ ИЗ АРБОЛИТА

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1983 г. разработанную НИИЖБом Госстроя СССР с участием ВНИИдрева
Минлесбумпрома СССР и Саратовского проектно-технологического производственного объединения "Сельстройматериалы"
Росколхозстройобъединения Инструкцию по проектированию, изготовлению и применению конструкций и изделий из арболита.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.БОРОВОЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.